Justica Eleitoral - 112 Zona/TO 02/06/2020 18:04
ELO - Cadastro Eleitoral 1
Relagao de Titulos Impressos para Afixagao

Origem: ZE11 Zona: 011  Municipio: 73180 - SAO MIGUEL DO TOCANTINS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome Inscrigao Operagao Local Secao Digitacao Lote

ALEXANDRE BATISTA ARAUJO 033972791163 TRANSFERENCIA 1074 103 27/04/2020 0070/2020
LUCAS DE AZEVEDO FERREIRA 040258452798 REVISAO 1040 68 08/05/2020 0070/2020
MIGUEL ERNADES DOS SANTOS RAMOS 044317081155 TRANSFERENCIA 1074 103 07/05/2020 0070/2020
TAISON CHAGAS VIANA 073559291163 TRANSFERENCIA 1040 20 07/05/2020 0070/2020

WESLEY SOSTENES DE SOUSA BEZERRA 040509252771 REVISAO 1058 105 27/05/2020 0070/2020



Justica Eleitoral - 112 Zona/TO 02/06/2020 18:04
ELO - Cadastro Eleitoral 2
Relagao de Titulos Impressos para Afixagao

Origem: ZE11 Zona: 011  Municipio: 92576 - AXIXA DO TOCANTINS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome Inscrigao Operagao Local Secao Digitacao Lote

ALBERTO SANTOS VIEIRA 074821470345 TRANSFERENCIA 1015 24 08/05/2020 0070/2020
GABRIELA BEZERRA SILVA 080247221198 TRANSFERENCIA 1163 123 08/05/2020 0070/2020
LIDIANE CONCEICAO DE SOUZA 035135362704 TRANSFERENCIA 1139 130 07/05/2020 0070/2020
MARCOS AURELIO CONCEIGAO DA SILVA 038479462704 TRANSFERENCIA 1058 34 27/05/2020 0070/2020

VANESSA DA SILVA CASTRO 042358402704 ALISTAMENTO 1058 32 05/05/2020 0070/2020
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Origem: ZE11 Zona: 011  Municipio: 94099 - ITAGUATINS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome
AILTON OLIVEIRA DOS SANTOS

Inscrigao
043248621341

Operagao
TRANSFERENCIA

Local
1147

Secao
118

Digitacao
07/05/2020

Lote
0070/2020
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Origem: ZE11 Zona: 011  Municipio: 96130 - SITIO NOVO DO TOCANTINS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome
DANILO GOMES DA SILVA

DELAISA BARROSO SOUSA

FELIPE BRITO DA SILVA

KANANDA ISTEFANE MELO CARDOSO
OSVALDO PEREIRA MENDONCA

Total de documentos impressos : 16

Inscrigao
044163671139

042358222712
042359002771
074228701163
038234622798

Operagao
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

Local
1058

1058
1104
1058
1023

Secao

51
124
131
45
111

Digitacao
07/05/2020
04/05/2020
08/05/2020
28/05/2020
09/05/2020

Lote

0070/2020
0070/2020
0070/2020
0070/2020
0070/2020



